Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Березовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

номер документа дата

01-04-1/35/3 25.10.2023 г

О создании Штаба воспитательной работы

 В целях координации воспитательной работы  МКОУ «Березовская СОШ» и «Елгинская

ООШ» филиала МКОУ «Березовская СОШ», эффективной реализации рабочей программы

воспитания    МКОУ «Березовская СОШ» и «Елгинская ООШ» филиала МКОУ «Березовская

СОШ», программы по формированию законопослушного поведения «Учимся делать правильный

выбор», формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,

руководствуясь Уставом МКОУ «Березовская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МКОУ «Березовская СОШ», направленный  на

координацию воспитательной работы  в МКОУ «Березовская СОШ», эффективную реализацию

рабочей программы воспитания, программы по формированию законопослушного поведения

«Учимся делать правильный выбор», формирования общепринятых норм культуры поведения и

здорового образа жизни  обучающихся МКОУ «Березовская СОШ».

2. Создать штаб воспитательной работы  «Елгинская ООШ» филиала МКОУ «Березовская СОШ»,

направленный  на координацию воспитательной работы  в «Елгинская ООШ» филиала МКОУ

«Березовская СОШ», эффективную реализацию рабочей программы воспитания, программы по

формированию законопослушного поведения «Учимся делать правильный выбор»,

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

обучающихся «Елгинская ООШ» филиала  МКОУ «Березовская СОШ».

3. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложения 1,2)

4. Утвердить Положение о штабе воспитательной работы (Приложение 3)

5. Утвердить План работы штаба воспитательной работы (Приложение 4)

6. Утвердить План заседаний штаба воспитательной работы (Приложение 5)

Директор  школы:                                       Хомченко Е.Г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Хомченко
Елена Геннадьевна, Директор

02.11.23 06:26 (MSK) Сертификат ECD276E96F87C9993E53FA991EAC1E19